за сумата от 5 000 лева представляваща разлика на 7 897, 90 лева до 2 897, 89 лева, ведно с лихвите за забава.	
	ОТМЕНЯ решение № 1143 от 22.02.2023 год. постановено по адм. дело № 5453/2022 год. по описа на Административен съд София-град в частта на присъдените в полза на НАП разноски за горницата над 729, 85 /седемстотин двадесет и девет лева и осемдесет и пет стотинки/ лева до 2 085, 27 /две хиляди осемдесет и пет лева и двадесет и седем стотинки/ лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част.	
	ОСЪЖДА П. Стойнева [ЕГН] да заплати на Национална агенция по приходите разноски в размер на 729, 85 /седемстотин двадесет и девет лева и осемдесет и пет стотинки/ лева представляващи юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на адв.М. Ангелов от САК разноски на основание чл.38, ал.1, т.3 от ЗАдв в размер по 1 041, 68 лева за всяка инстанция или общо 2 083, 36 /две хиляди осемдесет и три лева и тридесет и шест стотинки/ лева.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати П. Стойнева [ЕГН] разноски за държавни такси за двете инстанции общо в размер на 101, 17 /сто и един лева и седемнадесет стотинки/ лева съразмерно на уважената част.	
	Решението в частта, с която се прекратява производството подлежи на обжалване с частна жалба в 7 дневен срок от съобщаването пред петчленен състав на ВАС, а в останалата част решението е окончателно.